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o taytetyt

32 000

MYYNTI AMMATTIRYHMITTAIN

Euroa

30 000 000

25000 000

20 000 000

15 000 000

10 000 000

532027

Terveyden- Varhais- Opetus Keittio  Kiinteistd  Sosiaali Hallintoja Sivistys Muut
huoltoala kasvatus ja ja toimisto
siivous  valvonta

Tekninen

taytettya tyovuoroa

MYYNTI ASIAKASRYHMITTAIN
Helsingin kaupunki ja tytaryhteisot 9%
Espoon kaupunki ja kuntayhtymat
Vantaan kaupunki ja tytaryhteisot
HUS-kuntayhtyma

@ Muut asiakkaat

10483

vuokratyontekijaa




